Confere com o original assinado pela Reitora e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 054/2013.

EMENTA:  Homologa Relatório Final do Concurso Público de

Provas e Títulos para a Classe de Professor Assis-

tente, para a Unidade Acadêmica de Garanhuns desta

Universidade.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os

termos da Decisão Nº 043/2013 do Pleno deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia

18 de fevereiro de 2013, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.001345/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º - Homologar, em sua área de competência, o Relatório Final

do Concurso Público de Provas e Títulos para a Classe de Professor Assistente – Nível 01, para a

Unidade Acadêmica de Garanhuns desta Universidade, nas Matérias: Banco de Dados; Banco de Dados

Avançados; Data Warehouse; Modelagem Conceitual de Dados e Áreas Afins, em Regime de Trabalho

de Dedicação Exclusiva, o qual apresentou como resultado a candidata inscrita e aprovada: 1º lugar –

PRISCILLA KELLY MACHADO VIEIRA, com média final 7,48 (sete inteiros vírgula quarenta e oito

centésimos), e os candidatos inscritos e reprovados por obterem nota inferior a 7,00 (sete inteiros):

MARCELLE BATISTA MARTINS; DOUGLAS AFONSO TENÓRIO DE MENEZES,

VERLAYNNE KELLEY DA HORA ROCHA ARAÚJO e CLEYTON CARVALHO DA

TRINDADE, e os candidatos inscritos e desistentes: AISLÂNIA ALVES DE ARAÚJO, CÉLIO

AGOSTINHO DA SILVA JÚNIOR, DANILO VIEIRA LOPES, DIANA CABRAL CAVALCANTI,

DIMAS CASSIMIRO DO NASCIMENTO FILHO, ÍTALO CÉSAR DE SOUZA BELO, THIAGO

AFONSO DE MELO NOVAES VIANA, TICIANA CRISTINA FERNANDES DIÓGENES,

VINÍCIUS DE ARAÚJO PORTO e WELLIANA BENEVIDES RAMALHO, conforme consta do

Processo acima mencionado.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 19 de fevereiro de 2013.

PROFA. MARIA JOSÉ DE SENA

= PRESIDENTE =